

## 事業活動計算書

( 自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日 )

(単位：円) 1頁

		勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比
サービス活動増減の部	収益	会費収益	5,151,300	5,142,900	8,400	100.16%
		寄付金収益	424,175	63,658	360,517	666.33%
		経常経費補助金収益	37,539,216	40,531,078	△2,991,862	92.62%
		受託金収益	58,146,895	61,231,309	△3,084,414	94.96%
		事業収益	7,470,902	86,940	7,383,962	8593.17%
		負担金収益	75,100	80,200	△5,100	93.64%
		介護保険事業収益	40,602,510	45,114,620	△4,512,110	90.00%
		保育事業収益	331,878,334	354,388,440	△22,510,106	93.65%
		就労支援事業収益	12,490,061	11,465,101	1,024,960	108.94%
		障害福祉サービス等事業収益	75,247,030	72,013,340	3,233,690	104.49%
		その他の収益	1,976,427	2,633,413	△656,986	75.05%
		サービス活動収益計(1)		571,001,950	592,750,999	△21,749,049
	費用	人件費	457,470,940	469,422,152	△11,951,212	97.45%
		事業費	54,106,033	55,591,633	△1,485,600	97.33%
事務費		32,763,349	37,289,111	△4,525,762	87.86%	
就労支援事業費用		12,027,067	12,167,393	△140,326	98.85%	
共同募金配分金事業費		4,611,516	5,751,988	△1,140,472	80.17%	
負担金費用		561,584	612,584	△51,000	91.67%	
基金組入額		71	71		100.00%	
減価償却費		14,799,360	15,102,162	△302,802	97.99%	
国庫補助金等特別積立金取崩額		△8,345,924	△8,262,713	△83,211	101.01%	
徴収不能額			150,000	△150,000	0.00%	
その他の費用		280,442		280,442		
サービス活動費用計(2)		568,274,438	587,824,381	△19,549,943	96.67%	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		2,727,512	4,926,618	△2,199,106	55.36%	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	21,774	23,080	△1,306	94.34%
		その他のサービス活動外収益	2,669,254	2,519,563	149,691	105.94%
	サービス活動外収益計(4)		2,691,028	2,542,643	148,385	105.84%
費用	その他のサービス活動外費用	1,577,382	1,402,721	174,661	112.45%	
	サービス活動外費用計(5)		1,577,382	1,402,721	174,661	112.45%
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		1,113,646	1,139,922	△26,276	97.69%
経常増減差額(7)=(3)+(6)		3,841,158	6,066,540	△2,225,382	63.32%	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	905,300		905,300	
		特別収益計(8)		905,300		905,300
	費用	固定資産売却損・処分損	1	1		100.00%
		国庫補助金等特別積立金積立額	905,300	1,000,000	△94,700	90.53%
		特別費用計(9)		905,301	1,000,001	△94,700
特別増減差額(10)=(8)-(9)		△1	△1,000,001	1,000,000	0.00%	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		3,841,157	5,066,539	△1,225,382	75.81%	
繰越活動増減差	前期繰越活動増減差額(12)		173,658,259	166,941,910	6,716,349	104.02%
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		177,499,416	172,008,449	5,490,967	103.19%
	基本金取崩額(14)					
	基金取崩額(15)					
	その他の積立金取崩額(16)		10,233,978	△10,233,978	0.00%	
その他の積立金積立額(17)		442,208	8,584,168	△8,141,960	5.15%	

## 事業活動計算書

( 自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日 )

(単位：円) 2頁

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比
額の部					
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	177,057,208	173,658,259	3,398,949	101.96%